EXTRATO DO CONTRATO N.º 26/2023

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: Comercial Voigt Ltda.–EPP
MODALIDADE: Convite n.º 11/2023
OBJETO: Aquisição de tampões de ferro fundido, para a proteção da entrada e saída de poços de visita em redes de distribuição subterrâneas do município de Leme/SP, em conformidade com o Anexo I - Termo de Referência do Edital.

VALOR: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais)

PRAZO: 70 (setenta) dias

DATA DA ASSINATURA: 04/10/2023
[bookmark: _GoBack]

Leme, 04 de outubro de 2023.

Maurício Rodrigues Ramos
   Diretor–Presidente